
SPEC SHEET
KITCHEN FAUCETS 

Smart Innovations 
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64mm

305mm

108mm

156mm

203mm

381mm

25mm241mm

813mm

838mm

144mm

104mm

194mm
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カウンター厚み
最大 76mmまで

217mm 32mm~38mm
開口Φ

RP49587-PC

Vud Vase

RP49589-PC

Soap Dispenser

64mm以上壁から
離れるよう取付して下さい

2 Button / 4 Function Splay Wand 

MagnaTite® Docking System
Touch Clean® Technology

DiamondTM Seal Technology

■ベロ

呼径 13ｍｍの変換アダプターを
同梱しております。

■日本仕様 変換ニップル


